Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

31 января 2024 года № 2/6

пгт. Ачит

О внесении изменений в Решение Думы Ачитского городского округа

от 06.10.2021 № 1/7 «Об утверждении председателей постоянных комиссий

Думы Ачитского городского округа седьмого созыва»

В соответствии с Решением Думы Ачитского городского округа от

20.12.2023 № 18/105 «Об утверждении Положение о постоянных комиссиях Думы

Ачитского городского округа», руководствуясь статьей 22 Устава Ачитского

городского округа, Регламентом Думы Ачитского городского округа,

утвержденным Решением Думы Ачитского городского округа

от 25.04.2012 № 5/18, Дума Ачитского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Ачитского городского округа

от 06.10.2021 № 1/7 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Думы

Ачитского городского округа седьмого созыва» (далее - Решение) следующие

изменения:

1) в пункт 1 Решения слова «постоянной комиссии по социальной политике

и правоохранительной деятельности» заменить словами «постоянной комиссии по

социальной политике и общественным отношениям»;

2) в пункт 2 Решения слова «постоянной комиссии по законодательству,

местному самоуправлению и связям с общественностью» заменить словами

«постоянной комиссии по нормативно-правовым вопросам и связям с

общественностью»;

3) в пункт 3 Решения слова «постоянной комиссии по аграрной политике,

хозяйственной деятельности и экологии» заменить словами «постоянной

комиссии по муниципальному хозяйству, строительству и экологии»;

4) в пункт 4 Решения слова «постоянной комиссии по бюджету и

экономической политике» заменить словами «постоянной комиссии по бюджету,

налогам, экономике и финансам».

2

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Ачитского городского

округа», разместить на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по

адресу: http://дума-ачит.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по нормативно-правовым вопросам и связям с общественностью

(С.Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                             А.В. Торопов

http://дума-ачит.рф/